PREFEITURAMUNICIPALDEMAQUINÉ
SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃOERECURSOSHUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

EDITAL Nº 030/2020

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, considerando o
conteúdo do processo administrativo nº 910/2020, CONVOCA os (as) seguintes candidatos
(as) aprovados (as) no concurso público nº 001/2019 e Edital de Homologação nº 022/2020:

Cargo Nome do Candidato Inscrição Classificação
Operário Christian Moura da Silveira 1406660 5º Lugar
Operário Nadeji Moreira da Silveira 1400762 6º Lugar
Operário Vlademir Dias Quintana 1411379 7º Lugar

Para que tomem posse no referido cargo, no prazo de 10 (dez) dias úteis, a partir de
07 de maio de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, 07 DE MAIO DE 2020.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Laone Junior Rech
Secretário de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos
Prefeito Municipal

PREFEITURAMUNICIPALDEMAQUINÉ
SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃOERECURSOSHUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do

processo administrativo nº 910/2020, CONVOCA o (a) candidato (a) aprovado (a) no

Concurso n° 001/2019 e Edital de Homologação nº 022/2020, para o cargo de OPERÁRIO,
CRISTIAN MOURA DA SILVEIRA, inscrição nº 1406660, classificado em 5º lugar, para que

tome posse no referido cargo, no prazo de 10 (dez) dias úteis, a partir de 07 de maio de
2020, forte no artigo nº 14, § 1º da Lei Municipal nº 654/2005.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 07 DE MAIO DE 2020.

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
Assinatura do convocado

PREFEITURAMUNICIPALDEMAQUINÉ
SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃOERECURSOSHUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do

processo administrativo nº 838/2020, CONVOCA o (a) candidato (a) aprovado (a) no

Concurso Público n° 001/2019 e Edital de Homologação nº 022/2020, para o cargo de

OPERÁRIO, NADEJI MOREIRA DA SILVEIRA, inscrição nº 1400762 classificada em 6º lugar,

para tomar posse no referido cargo, no prazo de 10 (dez) dias úteis, a partir de 07 de maio
de 2020, forte no artigo nº 14, § 1º da Lei Municipal nº 654/2005.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 07 DE MAIO DE 2020.

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
Assinatura do convocado

PREFEITURAMUNICIPALDEMAQUINÉ
SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃOERECURSOSHUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do

processo administrativo nº 909/2020, CONVOCA o (a) candidato (a) aprovado (a) no

Concurso n° 001/2019, para o cargo de OPERÁRIO, VLADEMIR DIAS QUINTANA, inscrição
nº 1411379, classificado em 7º lugar, para que tome posse no referido cargo, no prazo de 10

(dez) dias úteis, a partir de 07 de maio de 2020, forte no artigo nº 14, § 1º da Lei Municipal

nº 654/2005.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 07 DE MAIO DE 2020.

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal de Maquiné

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
Assinatura do convocado